PROJETO REDE PARANÁ FAZ CIÊNCIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 43/2024

01 Bolsa de Iniciação Científica (IC) 20h semanais

Instituição de Origem do Projeto: Universidade Federal do Paraná
Coordenador do Projeto: Rodrigo Arantes Reis
Pesquisador Responsável pela Seleção: Adriano Machado
Instituição/Local de desenvolvimento das atividades: Unicentro/Escritório de
Relações Internacionais

O comitê de avaliação da Rede Paraná Faz Ciência torna público o resultado final da
seleção de bolsista referente ao Edital 43/2024 de seleção para 01 Bolsa de Iniciação
Científica (IC) 20h semanais.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

Rafael Giloni de Lima 1° Classificado/Selecionado

CANDIDATOS SUPLENTES

(EM ORDEM ALFABÉTICA)
RESULTADO FINAL

Amanda Finger Classificada
Ellenn Locatelle Bonfim Classificada
Evelyn Cristini Slisinski Classificada

Flavia Arlete Rosoha Classificada
Helena Dzworniakiewscz De Araujo Classificada

João Ricardo Moreira Silveira Classificado
Kawany Maria de Paula Classificada

Laura Farinon Betzek Classificada
Martha Leeds Classificada

A partir da divulgação será efetuado contato com a selecionada para prosseguimento
nos trâmites de formalização e implementação da bolsa.

O presente resultado de seleção do Edital 43/2024 será válido por 06 meses a partir da
data de publicação.

Assinatura do Responsável pela Seleção:

Curitiba, 22 de abril de 2024.

		2024-04-22T13:07:57-0300
	ADRIANO MACHADO:03415060950
	Eu sou o autor deste documento